[bookmark: _GoBack]关于做好2019年度东营市科技型企业
认定工作的通知

各县区（开发区、示范区）科技局：
为做好科技型企业培育工作，现就2019年度东营市科技型企业认定有关事宜通知如下：
各县区（开发区、示范区）科技局要主动调查摸清本地区企业资源情况，加强培训指导，并对推荐企业申报材料的真实性、完整性、一致性进行核实。有效期内高新技术企业和国家级科技型中小企业只须填报附件1中认定申请表和基本信息表，其他企业需完整填报附件1。请各县区科技局统一将符合要求的企业申报材料（纸质材料1套）及电子版（word版），连同推荐函汇总表（附件2，一式一份），9月27日前报送至市科技局1505房间。
联系人：王晓龙   电话：8381972
附件：1.东营市科技型企业认定申报材料；
2.东营市科技型企业认定推荐汇总表。

东营市科学技术局
2019年9月12日

附件 1

东营市科技型企业认定申请表

企　业　名　称
填　报　日　期  	       年      月       日

东营市科技型企业认定管理工作领导小组办公室　制
二○一九年九月

编号：
基本信息表
	企业名称（盖章）

	通信地址

	邮政编码

	法人代码

	税务登记号

	注册时间

	注册资金
（万元）

	注册类型

	法定代表人
	姓  名

	电  话

	联系人
	姓  名

	电  话

	E-mail

	手  机

	股权结构
	前三位股东名称
	股东性质
（外资、内资）
	股权比例（%）

	是否上市

	企业上市代码

	是否高新技术
企业

	高新技术企业
证书编号

	是否省级以上创新型（试点）企业、创新方法试点企业

	认定文件

	是否引进了风险
投资

	投资额（万元）

	县区主管部门
初审意见

（单位公章）                 负责人签字：                年    月    日

[bookmark: _Toc19090829]

东营市科技型企业认定申报书

企　业　名　称
填　报　日　期  	       年      月       日

东营市科技型企业认定管理工作领导小组办公室　制
二○一九年九月

填  报  说  明

本认定申报书为企业申请认定东营市科技型企业的重要依据。企业应参照《关于促进科技型企业发展的惹干规定》（东政发〔2012〕16号）和《东营市科技型企业认定管理办法》（东科字〔2012〕84号）的要求填报。
１、表内栏目不得空缺，无内容时填写“无”或“0”；数据有小数时，按四舍五入取整数填写。
２、“最近三个会计年度”是指：申请当年以前的连续三年。
３、“技术来源”是指：自主研究开发、委托研究开发、合作研究开发、集团集中研究开发及以上各种方式组合开发等。
４、RD代表近3年技术创新活动形成的研发项目编号；PS代表近1年技术性收入及科技产品编号；领域选择参考《国家重点支持的高新技术领域》。

一、企业基本信息
	主营业务所属技术领域
	□电子信息        □生物与新医药        □航空航天
□新材料          □高技术服务          □新能源及节能
□资源与环境      □先进制造与自动化    □其他领域

	近3年内技术储备情况（件）
	授权专利

	其中:发明专利

	（备案）登记的科技成果

	软件著作权

	集成电路布图设计专有权

	植物新品种

	授权转让的技术或专有技术

	人力资源
情况
	职工总数（人）

	大专以上学历
科技人员数（人）

	直接从事技术研究开发科技人员数（人）

	高级职称
人员数（人）

	近3年企业
销售收入
（万元）
	第1年

	近3年企业
总资产
（万元）
	第1年

	第2年

	第2年

	第3年

	第3年

	近3年在中国境内企业研发投入合计（万元）
	第1年

	近1年技术性收入及科技产品收入(万元)

	第2年

	第3年

	获得质量体系、环境、能源等认证情况，
形成标准情况

	主要管理及
研发人员学历、学位、职称、获奖情况等
（限2０0字）

	科研机构建设，及主要业绩，科技成果转化，研究开发管理能力等
（限300字）

二、企业研究开发项目（按单一项目填报）

项目编号：RD
	项目名称

	起止时间

	技术领域

	本项目研发人员数

	技术来源
	□企业自有技术  □其他企业技术  □外地科研院所  □本地科研院所
□大专院校  □国外技术  □引进消化再创新

	研发经费
总预算
（万元）

	研发经费
近3年总支出
（万元）

	其中
	第1年

	第2年

	第3年

	立项目的
及组织
实施方式
（限300字）

	核心技术
及创新点
（限300字）

	取得的
阶段性成果
（限300字）

三、上年度技术性收入及科技产品
（按单一产品（服务）填报）

	编号：PS

	产品（服务）
名称

	技术领域（细分列出三级）
	/          /
	上年度销售收入（万元）

	技术来源
	□企业自有技术  □其他企业技术  □外地科研院所  □本地科研院所
□大专院校  □国外技术  □引进消化再创新

	关键技术
及主要
技术指标
（限300字）

	与同类产品
（服务）的
竞争优势
（限300字）

	产品（服务）
获得知识
产权情况
（限300字）

[bookmark: _Toc189391097]
四、近3年内获得的自主知识产权
	序号
	自主知识产权证书名称
	是否授权或拥有人
	获得
日期
	自主知识产权证号
	获得
方式
	所属项
目编号

五、拥有或已计划购置研发仪器设备清单
	序号
	仪器设备名称
	生产厂家
	购置日期
	规格（或型号）
	仪器设备原值

东营市科技型企业认定申请证明材料装订顺序
1、目录（标明页码，复印件可手写页码，页码格式：居中）；
2、《东营市科技型企业认定申请表》（纸质和电子版各一份）；
3、东营市科技型企业认定申报书；
4、企业工商营业执照、法人证、税务登记证复印件；
5、企业房屋产权、租赁协议等经营场所证明材料；
6、技术储备情况证明材料；
7、企业大专以上人员名册及学历、职称相关证明材料；
8、企业近三年的财务年度报表（三张表）；
9、研发平台、研发场地和实验室照片等证明材料；
10、其它证明企业创新能力和创新业绩的材料；
11、公司规范化建设方面的规章制度。（研究开发项目立项报告、研发投入核算体系、研发人员绩效考核奖励制度等）
注：装订时，请编制目录，每一单项前加彩页隔开，并在彩页居中位置按目录标明，所有附件均需加页码。每一样附件需加盖企业公章。书脊印申报企业、推荐单位名称。
附件2
东营市科技型企业认定推荐汇总表
（县区科技局填写）
县区科技局（盖章）：
	序号
	企业名称
	主营业务技术领域
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

注：备注中标明201X年高新技术企业、国家级科技型中小企业、201X年东营市科技型企业到期后重新认定、新认定企业。